中共郴 知妒 捌昭州昭漤员会

首知委 匚2019〕 16号

关于征集知识产权服务行业党建与行业发展

相关意见的通知

各支部、知识产权服务机构 :

当前,党委正在深入开展
“
不忘初心、牢记使命

”主题教育

活动,为 更好的检视知识产权服务行业党建工作开展中的相关问

题,更好的发挥党建在行业发展中的引领促进作用,根据 《首都

知识产权服务业协会党委
“
不忘初心、牢记使命

”主题教育实施

方案》的相关要求,现就知识产权服务行业党建与行业发展问题

公开征集意见。请各支部、知识产权服务机构将意见和建议 (附

件 )于 11月 13日 前发送至 cpcacapita1ip。 org。

-1-

(此页无正文 )

附件:知识产权服务行业党建与行业发展意见征集表

中共首都

(联系人:陈庆侠;联系电话 :

委员会

印发:各支部、知识产权服务机构

中共首都知识产权服务业协会委员会 20Le+toA16arpk

附件

知识产权服务行业党建与行业发展意见征集表

机构名称

是否设立党组织 □是  □否

机构党员人数
□ 无    □ (5名    □ 6-10名

□ 11-20名  □ >20名

是否支持机构开

展党建活动
□是  □否

党建活动对于机

构发展的影响或

意义

对于党建活动开

展的建议

机构发展 中是否

遇到问题,如有 ,

请列明